
Nové informace o podmínkách a cenách inzerce od ledna 2023. 

Řepská sedmnáctka 
Zpravodaj MČ Praha 17 
 

CENÍK INZERCE 2023 

 

 

Řádkovou inzerci od ledna 2023 nepřijímáme 

 

SLEVY PRO INZERENTY: 

Objednávka na celý rok (11 čísel) - 15 % sleva. Pro stávající inzerenty sleva 20 %. 



Objednávka na 6 čísel 10 % sleva. 

Objednávka na 3 čísla 5 % sleva. 

Agenturní slevy neposkytujeme. 

 

INFORMACE PRO INZERENTY: 

Faktury za inzerci a aktuální číslo s inzercí zasíláme pouze elektronicky na emailovou adresu 

uvedenou v objednávce. 

 

UPOZORNĚNÍ 

V době uzávěrky již může být prostor pro plošnou inzerci obsazen, proto s objednáním nečekejte až 

do termínu uzávěrky! 

Aktuální číslo časopisu, i čísla archivní, naleznete na webu MČ Praha 17 – www.repy.cz 

 

JAK INZEROVAT V ŘEPSKÉ SEDMNÁCTCE: 

Napište nám na e-mail: inzerce@praha17.cz.  

 

VYSTISKNĚTE SI OBJEDNÁVKU Z WEBU: 

Měsíc vydání, rozměr inzerátu a vaše telefonní číslo + e-mail (pro spojení s redakcí), u firem IČ, DIČ, 

sídlo firmy. Zároveň uveďte způsob úhrady při opakované inzerci (3, 6, 11 čísel). 

Objednávka je ke stažení na webových stránkách MČ Praha 17: 

www.repy.cz/repska-sedmnactka 

 

UZÁVĚRKA INZERCE: 

10. dne předcházejícího měsíce (např. 10. února pro březnové vydání)  

V době uzávěrky již může být prostor vymezený pro plošnou inzerci obsazen! 

Redakce si vyhrazuje právo inzerát nepřijmout. 

PODROBNOSTI O ŘEPSKÉ SEDMNÁCTCE: 

Náklad: 12. 000 výtisků 

Distribuce: Zpravodaj se zdarma doručuje každý měsíc občanům na území Řep 

do schránek (10 500 ks). V případě nedoručení časopisu do schránky se 

obraťte na redakci. 

Formát: A4 – 32 stran 

http://www.repy.cz/
mailto:inzerce@praha17.cz
http://www.repy.cz/repska-sedmnactka


Barva: Celobarevné 

 

DATA PŘIJÍMÁME Z TĚCHTO PROGRAMŮ: 

Hotové inzeráty dodávejte nejlépe ve formátu Adobe Acrobat (.pdf), případně ve formátu Adobe 

Illustratoru, s texty převedenými do křivek. 

PODKLADY PRO ZPRACOVÁNÍ INZERCE ZASÍLEJTE V TĚCHTO FORMÁTECH: 

Obrázky (rozlišení min. 300 dpi při velikosti 1:1), ideálně v .jpg (uložte s malou kompresí/vysokou 

kvalitou). Eps, .tif nebo .bmp jsou méně vhodné kvůli značné velikosti souboru. Obrázky, pokud 

možno, ukládejte mimo dokument Word, nikoli vložené do něj. 

Texty v dokumentu Word (.doc,.docx). 

FONTY 

Pokud máte požadavek na použití speciálního (firemního) fontu, dodejte jej prosím spolu s dalšími 

podklady. 

Dokumenty a podklady zasílejte e-mailem do 6 MB, větší data zasílejte např. přes Úschovnu. 

GRAFICKÉ ZPRACOVÁNÍ 

Grafické studio FUTURA. Práce grafika + 3 následné korektury jsou v ceně inzerátu. 

 


